Dictus Johannes quartam partem ad se spectantem in hereditario 'XII librarum monete quem Gerardus Roelen soen promisit se daturum et soluturum Leonio et Theoderice sue sorori liberis quondam Godefridi de Erpe Johanni primodicto et Johanni de Dommellen hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis de et ex duabus terciis medietatis' (dg: spectantis) que spectabat ad dictos Leonium Theodericam Johannem et Johannem in quodam prato dicto die (dg: He) Heerlaersche Beemt sito partim in territorio de Herlaer et partim infra (dg: territorio) libertatem oppidi de Busco inter hereditatem dictam des Gasthuus Donc ex uno et inter hereditatem dicti Gerardi ex alio ut dicebat supportavit Godefrido suo fratri filio dicti quondam Godefridi de Erpe cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

1180 mf1 A 08 p. 6.

Sabbato post Bartholomei: zaterdag 30-08-1393.

BP 1180 p 006v 01 za 30-08-1393.

Petrus van den Steenwech en Reijnerus zvw Johannes Nollekens beloofden aan Rutgherus van Boemel Gobels ^{?seen}, tbv Arnoldus nzvw Theodericus zv Bartholomeus, 33 Hollandse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (do 25-12-1393) te betalen.

Petrus van den Steenwech (dg: promisit) et Reijnerus filius quondam Johannis Nollekens promiserunt Rutghero de Boemel Gobel[s] ?s[oen] ad opus Arnoldi filii naturalis quondam Theoderici filii Bartholomei XXXIII Hollant gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Vere et Walterus datum sabbato post Bartholomei.

BP 1180 p 006v 02 za 30-08-1393.

De eerste zal Reijnerus schadeloos houden.

Solvit I grossum.

Primus servabit (dg: alio) Reijnerum indempnem. Testes datum supra.

BP 1180 p 006v 03 za 30-08-1393.

Theodericus Rover zvw hr Johannes Rover ridder beloofde aan hr Theodericus Rover ridder 3000 Hollandse gulden na maning te betalen.

Theodericus Rover filius quondam domini Johannis Rover militis promisit super omnia domino Theoderico Rover militi tria milia Hollant gulden ad monitionem persolvenda. Testes Sijmon et Vere datum supra.

BP 1180 p 006v 04 za 30-08-1393.

Theodericus Rover zvw hr Johannes Rover ridder beloofde aan Emondus Rover, tbv Johannes die Yoede Peters soen, 1000 Hollandse gulden of de waarde na maning te betalen.

Theodericus Rover filius quondam domini Johannis Rover militis promisit super omnia Emondo Rover ad opus Johannis (dg: de Globo) #die Yoede Peters soen# mille Hollant gulden seu valorem ad monitionem persolvenda. Testes datum supra.

BP 1180 p 006v 05 za 30-08-1393.

Johannes van Bladel en Godescalcus van Megen ontlastten Willelmus Horstman de jongere, Johannes van Hedel en Hermannus van Baerle van alle schulden en geldbedragen die voornoemde Willelmus, Johannes van Hedel en Hermannus beloofd hadden aan voornoemde Johannes en Godefridus.

Duplicetur.

Johannes de Bladel et Godescalcus de Megen quitum clamaverunt Willelmum (dg: Ho) Horstman juniorem Johannem de Hedel et Hermannum de Baerle ab omnibus debitis (dg: que) et pecuniarum summis #usque in diem presentem# que et quas dicti (dg: -s) Willelmus Johannes de Hedel et Hermannus (dg: deb) promiserant dictis Johanni et Godefrido seu alteri eorum (dg: debebunt) in litteris scabinorum de Busco. Testes Dordrecht et Vere datum supra.

BP 1180 p 006v 06 za 30-08-1393.

Willelmus zvw Lambertus van den Arennest droeg over aan Adam van Mierde een b-erfpacht van 1½ mud rogge, maat van Son, die Wautgherus gnd Wauthem zvw Johannes Belen soen beloofd had aan voornoemde Willelmus, met Lichtmis in Son te leveren, gaande uit (1) een stuk land gnd Perakker, in Son, tussen kvw Henricis Papen soen enerzijds en kvw Johannes van der Boert anderzijds, (2) een stuk land in Son, ter plaatse gnd dat Ven, tussen Arnoldus van den Venne enerzijds en een gemene weg anderzijds. Behoort aan hr Gerardus Groij.

Willelmus filius quondam Lamberti van den Arennest hereditariam paccionem unius et dimidii modiorum siliginis mensure de Zonne quam Wautgherus dictus Wauthem filius quondam Johannis (dg: Bel) Belen soen promisit se daturum et soluturum dicto Willelmo hereditarie purificationis et in Zonne tradendam ex (dg: pe) quadam pecia terre dicta communiter Peracker sita in parochia de Zonne inter hereditatem liberorum quondam Henrici Papen soen ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Johannis van der Boert ex alio atque ex quadam pecia terre sita in dicta parochia ad locum dictum dat Venne inter hereditatem Arnoldi van den Venne ex uno et inter communem plateam ex alio prout in litteris hereditarie supportavit Ade de Mierde cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra. Spectat dominum Gerardum Groij.

BP 1180 p 006v 07 za 30-08-1393.

Tielmannus zvw Theodericus molenaar van Vucht verkocht aan Hessello zvw Gerardus molenaar van Vucht een b-erfcijns van 10 pond geld, met Lichtmis te betalen, gaande uit een huis en tuin in de dingbank van Gemert, tussen Theodericus van Ghemert enerzijds en Yda van der Ynden anderzijds, reeds belast met cijnzen.

Tielmannus filius quondam Theoderici multoris de Vucht hereditarie vendidit Hesselloni filio quondam Gerardi multoris de Vucht hereditarium censum (dg: trium) #X# librarum monete solvendum hereditarie purificationis ex domo et orto sitis in jurisdictione de Ghemert inter hereditatem Theoderici de Ghemert ex uno et inter hereditatem (dg: Yd) Yde van der Ynden ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censibus exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes (dg: datum supra) Dordrecht et Aggere datum supra.

BP 1180 p 006v 08 za 30-08-1393.

Johannes Peters soen van Druenen en Gerardus van Uden beloofden aan Philippus Jozollo etc 24 oude Franse schilden met Kerstmis aanstaande (do 25-12-1393) te betalen, op straffe van 2.

Johannes (dg: de) Peters soen de Druenen et Gerardus de Uden promiserunt indivisi super omnia Philippo Jozollo etc XXIIII aude scilde Francie ad nativitatibus Domini proxime futurum persolvendos sub pena (dg: testes) II. Testes (dg: Emont et) Sijmon et Emont datum supra.

BP 1180 p 006v 09 za 30-08-1393.

De eerste zal de andere schadeloos houden.

Primus servabunt alium indemnem. Testes datum supra.

BP 1180 p 006v 10 za 30-08-1393.

Johannes van Dijnter en zijn dochter Theoderica verkochten aan Andreas Verkenman een b-erfcijns van 30 schelling (dg: zwarte tournosen), 1 kleine zwarte tournose voor 1 penning gerekend, die jkvr Aleijdis Aijkini met Maria-Maagd-Geboorte in Son beurde, gaande uit huizen en erfgoederen in Son, naast het kerkhof, tussen Hepkinus Fijen soen enerzijds en een gemene weg anderzijds, welke cijns nu aan hen behoort.

Johannes de Dijnter et Theoderica eius (dg: eius) filia cum tutore hereditarium censum XXX solidorum (dg: nigrorum Turonensium denariorum) nigro Turonensi #parvo# denario pro uno denario computato quem domicella Aleijdis Aijkini solvendum habuit hereditarie nativitatibus Marie virginis et in Zonne tradendum ex domibus et hereditatibus sitis in parochia de Zonne iuxta cijmterium ibidem inter hereditatem Hepkini Fijen soen ex uno et inter communem plateam ex alio ut dicebant et quem #ad se spectare dicebant# hereditarie vendiderunt Andree Verkenman promittentes cum tutore super habita et habenda warandiam et obligationem deponere. Testes Sijmon et Aggere datum supra.

BP 1180 p 006v 11 za 30-08-1393.

Voornoemde Johannes van Dijnter en zijn dochter Theoderica droegen over aan Theodericus van Borne nzv Alardus van Borne een b-erfpacht van 27½ lopen gerst, maat van Son, uit een b-erfpacht van 5½ mud gerst, maat van Son, die jkvr Aleijdis Aijkens en haar medeërfgenen met Lichtmis beurden, gaande uit erfgoederen in Breugel, welke pacht van 27½ lopen aan jkvr Aleijdis Aijken behoorde, en welke nu aan hen behoort.